
 

             KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 

Protokol o otevírání nabídek  
na zakázku dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na 

akci: 

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Výstavba budovy Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace 
 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000533 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-031229 

 

1. Otevírání přijatých nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno dne 19.10.2021 v 10,01 hodin, a to za 

přítomnosti pověřených osob za zadavatele, kterými jsou:    

 

pověřená osoba za zadavatele: Monika Drobilová 

pověřená osoba za zadavatele: Mgr. Kateřina Miosgová 

 

2. Zadavatel obdržel celkem 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 19.10.2021 

do 10,00 hodin: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1. 
18.10.2021 

08:43:13 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: Cena v Kč bez DPH 

Součet celkové nabídkové ceny za projektovou dokumentaci včetně 

inženýrské činnosti, součinnost při přípravě a realizaci ZŘ, autorský dozor 

a zajištění SDP. 
21 587 700,00 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY HIP: Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY KOORDINÁTOR BIM: 

 
Uvedeny celkem 3 profesní 

zkušenosti. 

 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a čas 

doručení nabídky 

2. 
18.10.2021 

15:27:53 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: Cena v Kč bez DPH 

Součet celkové nabídkové ceny za projektovou dokumentaci včetně 

inženýrské činnosti, součinnost při přípravě a realizaci ZŘ, autorský dozor 

a zajištění SDP. 
27 770 000,00 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY HIP: Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY KOORDINÁTOR BIM: 

 
Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

 



 

             KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a čas 

doručení nabídky 

3. 
19.10.2021 

08:55:02 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: Cena v Kč bez DPH 

Součet celkové nabídkové ceny za projektovou dokumentaci včetně 

inženýrské činnosti, součinnost při přípravě a realizaci ZŘ, autorský dozor 

a zajištění SDP. 
36 240 000,00 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY HIP: Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY KOORDINÁTOR BIM: 

 
Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a čas 

doručení nabídky 

4. 
19.10.2021 

08:56:03 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: Cena v Kč bez DPH 

Součet celkové nabídkové ceny za projektovou dokumentaci včetně 

inženýrské činnosti, součinnost při přípravě a realizaci ZŘ, autorský dozor 

a zajištění SDP. 
26 691 400,00 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY HIP: Uvedena celkem 1 profesní 

zkušenost. 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOST OSOBY KOORDINÁTOR BIM: 

 
Uvedeno celkem 5 profesních 

zkušeností. 

 

3. Byla provedena kontrola, zda jsou nabídky autentické a zda s datovými zprávami obsahující nabídky nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

 

Nabídky splňovaly výše uvedené požadavky.       

 

Karlovy Vary 19.10.2021 

 

Podpisy:          

………………………………. 

   

………………………………. 


